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Domande di aiuto per l’intervento SRG01 - Sostegno gruppi operativi PEI AGRI - Fase di Innovation 

brokering (setting up). 

 

Scheda di valutazione delle proposte progettuali di Innovation brokering 

 

Obiettivo specifico  

Acronimo del progetto  

 

Principio di selezione 1: Caratteristiche partenariali in relazione al progetto 

 

Criterio di priorità 1.1: Qualità del partenariato – 20 punti 

 

Aspetto 
Classe di punteggio 

ottimo buono sufficiente non adeguato 

1.1.1     

1.1.2     

1.1.3     

1.1.4     

 

Il voto si ottiene dalla somma dei punteggi. 

 

 

Principio di selezione 3: Caratteristiche qualitative del progetto 

 

Criterio di priorità 3.1.: Contributo agli obiettivi PAC 2030 – 20 punti 

 

Aspetto 
Classe di punteggio 

ottimo buono sufficiente non adeguato 

3.1.1     

3.1.2     

3.1.3     

3.1.4     

 

Il voto si ottiene dalla somma dei punteggi. 

 

Criterio di priorità 3.2: Chiarezza della descrizione – 20 punti 

 

Aspetto 
Classe di punteggio 

ottimo buono sufficiente non adeguato 

3.2.1     

3.2.2     

3.2.3     

3.2.4     
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Il voto si ottiene dalla somma dei punteggi. 

 

Criterio di priorità 3.3: Adeguatezza e coerenza – 20 punti 

 

Aspetto 
Classe di punteggio 

ottimo buono sufficiente non adeguato 

3.3.1     

3.3.2     

3.3.3     

3.3.4     

 

Il voto si ottiene dalla somma dei punteggi. 

 

 

Principio di selezione 4: Qualità dell’attività di disseminazione e divulgazione dei risultati 

 

Criterio di priorità 4.1: Qualità dell’attività di comunicazione – 10 punti 

 

Aspetto 
Classe di punteggio 

ottimo buono sufficiente non adeguato 

4.1.1     

4.1.2     

4.1.3     

4.1.4     

 

Il voto si ottiene dalla somma dei punteggi. 

 

 


